
Varış yeri: Harem Peronlar 2 -Üstbostanci

35 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

2 otobüs Saatleri
Harem Peronlar 2 -Üstbostanci Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:30 - 23:00

Salı 06:30 - 23:00

Çarşamba 06:30 - 23:00

Perşembe 06:30 - 23:00

Cuma 06:30 - 23:00

Cumartesi 06:40 - 23:00

Pazar 07:30 - 23:00

2 otobüs Bilgi
Yön: Harem Peronlar 2 -Üstbostanci
Duraklar: 35
Yolculuk Süresi: 48 dk
Hat Özeti:

2 otobüs hattı (Harem Peronlar 2 -Üstbostanci) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Harem Peronlar 2 -Üstbostanci: 06:30 - 23:00(2) Üstbostanci-Harem Peronlar 2: 06:00 - 22:10
Size en yakın 2 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 2 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

2 otobüs saatleri ve hat haritası

Harem Peronlar 2 -Üstbostanci Uygulamayı İndir2

Harem Peronlar 2 - Son Durak Yönü

Harem - Üsküdar Yönü

Üsküdar Sahil Yolu - Üsküdar Yönü

İhsaniye İskele Sokak - Kiz Kulesi Yönü

Kiz Kulesi - Üsküdar Yönü

Şemsipaşa Askeri Sosyal Tesisleri - Üsküdar
Yönü

Şemsipaşa - Üsküdar Yönü

Üsküdar Marmaray

Şehit Çetin Can - Ümraniye Yönü

Setbaşi - Ümraniye Yönü

Fistikağaci - Ümraniye Yönü

Kuruçeşme - Ümraniye Yönü

Bağlarbaşi Kültür Merkezi - Ümraniye Yönü

Bağlarbaşi - Kadiköy Yönü

Şehit Erol Olçok - Ümraniye Yönü

Altunizade - Ümraniye Yönü

Kadiköy Belediyesi - Pendik Yönü

2.Hatboyu Sokak - Bostanci Yönü

Ziverbey - Pendik Yönü

Kuyubaşi - Pendik Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Pendik Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/2/21021431/6466083/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021431&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Harem%20Peronlar%202%20-%C3%9Cstbostanci
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Varış yeri: Üstbostanci-Harem Peronlar 2

45 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

2 otobüs Saatleri
Üstbostanci-Harem Peronlar 2 Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 22:10

Salı 06:00 - 22:10

Çarşamba 06:00 - 22:10

Perşembe 06:00 - 22:10

Cuma 06:00 - 22:10

Cumartesi 06:00 - 21:45

Pazar 06:30 - 21:45

2 otobüs Bilgi
Yön: Üstbostanci-Harem Peronlar 2
Duraklar: 45
Yolculuk Süresi: 52 dk
Hat Özeti:

Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Bostanci Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Pendik Yönü

Çemenzar - Pendik Yönü

Fahrettin Kerim Gökay Caddesi 230

Sahrayicedit Camii - Pendik Yönü

Ethemefendi - Pendik Yönü

Tüccarbaşi - Pendik Yönü

19 Mayis Mahallesi-Şehit Orhun Göytan - Pendik
Yönü

Kazasker - Pendik Yönü

Şemsettin Günaltay Caddesi 99

Şemsettin Günaltay Caddesi - Pendik Yönü

Şenesenevler - Pendik Yönü

Dörtyol - Bostanci Peron Yönü

Üstbostanci

Üstbostanci

Bostanci - Kadiköy Yönü

Şenesenevler - Kadiköy Yönü

Şemsettin Günaltay Caddesi - Kadiköy Yönü

Ayşekadin - Kadiköy Yönü

Kazasker - Kadiköy Yönü

19 Mayis Mahallesi-Şehit Orhun Göytan -
Kadiköy Yönü

Şemsettin Günaltay Cadtüccarbaşi - Kadiköy
Yönüdesi No:212/A

Şemsettin Günaltay Caddesi 244

Sahrayicedit Camii - Kadiköy Yönü

Kadiköy İlçe Emniyet Müdürlüğü - Kadiköy Yönü

Göztepe - Kadiköy Yönü

Çemenzar - Kadiköy Yönü
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Mustafa Mazhar Bey Sokak - Kadiköy Yönü

Göztepe Prof. Dr Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Kadiköy Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Kadiköy Yönü

Kuyubaşi - Kadiköy Yönü

Ziverbey - Kadiköy Yönü

Kadiköy Belediyesi - Kadiköy Yönü

Morali İbrahimpaşa Sokak - Harem Yönü

Sarayardi Caddesi - Kadiköy Yönü

Ayrilik Çeşmesi - Tuzla (E-5) Yönü

Haydarpaşa Numune Hastanesi - Baglarbasi
Yönü

Karacaahmet - Baglarbasi Yönü

Karacaahmet Cemevi - Baglarbasi Yönü

Zeynep Kamil Hastanesi - Baglarbasi Yönü

Üsküdar Askerlik Şubesi - Baglarbasi Yönü

Pazarbaşi - Baglarbasi Yönü

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi -
Ümraniye Yönü

Şehit Erol Olçok - Üsküdar Yönü

Bağlarbaşi Kültür Merkezi - Üsküdar Yönü

Kuruçeşme - Üsküdar Yönü

Fistikağaci - Üsküdar Yönü

Setbaşi - Üsküdar Yönü

Şehit Çetin Can - Üsküdar Yönü

Horhor - Üsküdar Yönü

Üsküdar Marmaray - Harem Yönü

Şemsipaşa - Harem Yönü

Şemsipaşa Askeri Sosyal Tesisleri - Kadiköy
Yönü

Kiz Kulesi - Harem Yönü

İhsaniye İskele Sokak - Kaidköy Yönü

Üsküdar Sahil Yolu - Kadiköy Yönü

Harem - D100 Karayolu Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/2/21021431/6568622/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021431&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Harem%20Peronlar%202%20-%C3%9Cstbostanci


2 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Harem Sondurak - Üsküdar Yönü

Harem Peronlar 2 - Son Durak Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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